

29 HAZİRAN 2004

SALI

YIL 21

SAYI 1053

FİYATI : 250.000 TL.

Yeni Bozüyük

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

30
TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN 30. YILINDA
BOZÜYÜK'TE
21 YILDIR
ÇIKAN
TEK GAZETE

Organize Sanayinde Nihayet Çalışmalar Başladı

Balaban: BORSAB 'ta Yollar Yapılıyor



İlçemizde istisnaları yapılarak satış ve altyapısının tamamlanarak faaliyete geçmesi beklenen Bozüyük Organize Sanayisi bölgesinde nihayet çalışmalara başlandı. Bozüyük Kaymakamı Dursun Balaban'dan edindiğimiz bilgiye göre; 132 parsel'e ayrılan Organize Sanayi bölgesinde 8

parsel satıldı. 3 parselin satış işlemlerine devam ediyorluyor Organize Sanayi Bölgesinde, ilçemizde faaliyet gösteren Berm-mak Fabrikası fabrika kurma çalışmalarına başladı. Bölgenin %50'si Özel idareye ait olup, %30'u Bozüyük Belediyesine su altyapısı, %20'si ise elektrik altyapısının karşılığı Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasının ortaklıklarının bulunduğu belirtili. Yolların yapımına başlandığını da belirten İlçe Kaymakamı Dursun BALABAN "hedefimiz en kısa zaman da parsel satışlarını ve altyapısını tamamlayarak Organize sanayi bölgesini hizmete açmak ve gittikçe artan işsizliğe çözüm üretmek" dedi.

Sanayi Bölgesinin İlk Çivisini BERM-MAK Çakıyor



Bozüyük'te kısa sürede gelişmesi ve işçileri ile uyum içinde çalışması ile dikkat çeken Berm-mak Mühendislik Makina İmalat Ltd. Ştd. yaptıkları yeniliklere bir yenisini daha ekleyerek, Bozüyük Organize Sanayi Bölgesinden aldığı yere fabrika kurma çalışmalarına başladı.

Hacı Akayrak Organize Sanayi Bozüyük'te gerçekleştirdiği bir proje, bizzat kendisi, "müracaatları kapalı ilimiz ve ilçemiz bizzat hızlı hareket ederek sanayilerini oluşturduklar Bozüyük Sanayi ile yıllar önce tanıştı ancak 15 yıldır ilçemizde sanayiye uğramıyor. Bunun nedeni de öyle zannediyorum ki anlatması gerekenler ilçemizi anlatamıyor. Yetkililer ağır çalışıyor ve sanayicinin hızına yetişemiyorlar. Organize Sanayi Bölgemizde yollar yapılmadı ben kendi fabrikamın yolunu yapıyorum elektrikli de Poyra köyüne

Devamı Sayfa 4'de

Yeni Bozüyük Gazetesi Susmayacak

Geçtiğimiz hafta "Milli Eğitim Müdürlüğü Türbanı Serbestmi Bıraktı" başlıklı haberdan sonra halkımız tarafından bir çok teşekkür aldık. Teşekkürlerde nasıl ki hiçbir devlet memuru kot pantolon, mini etek, askılı buluz, şort vb. kıyafetle resmi yerlere gidemiyorsa türbanla da gidilemez, bu olaylar görmezden gelindiğinde bugün üç kişi böyle gelir, yarın on kişi. Bu yönetmeliğe aykırı iyi ki yazdınız deniyordu.

Taberlin çıkmasını üzerinden bir hafta geçti halkımız ve biz yetkililerden mantıklı bir açıklama beklerken, gazetemizi telefonla arayan ve gazetemiz sahibi Ekerem Yetkinler'in ısrarlarına rağmen kınılığını açıklamaya cesaret edemeyen bir kişi türbanla, namazla uğraşmamamız konusunda uyardı! Biz kimsenin etkisinde, kimsenin himayesinde veya emrinde değil, halkımızın bize verdiği cesaretle güçle ve inançla gazetemizi çıkarmaya ve yanlışları yazmaya

devam edeceğiz. Nasıl ki olumlu eleştirilere teşekkür ediyoruz. Bizi tehdit eden arkadaşımıza da teşekkür edeceğiz elbetteki yanlış varsa konuşarak halledilir. Ancak öyle zannediyorum ki bu değerli zat "türbanla, namazla uğraşmayın"

Devamı Sayfa 4'de

Toplu Konut Projesi İlçemizde de Hayata geçiriliyor

Ak Parti Milletvekili Fahrettin Poyraz tarafından yapılan açıklamaya göre hükümet dar gelirli ailelerin konut sahibi olabilmeleri için Toplu Konut İdaresi vasıtasıyla 19 il'de konut yapılmasını planlamış ve bu iller arasında Bilecik'te dahil edilmiştir.

Bu kapsamda; arsa tahsis ve proje çalışmaları tamamlanan Bilecik Merkez Konutları'nın inşaat çalışmaları halen devam etmektedir.

İlçemizde yapılacak olan konutlarla ilgili olarak 04/07/2004 tarihinde imar planı

kesinleşecek ve sonrasında da hazineye ait 17457 m2 yer Toplu Konut İdaresine devredilecektir. Ayrıca bu araziye ek olarak toplu konut alanı olarak seçilen Belediye'ye ait 24.000 m2 arsa rayiç bedelden fiyatlandırılarak Toplu Konut İdaresi tarafından satın alınacaktır. Arazinin durumu ve imar planındaki ölçüler çerçevesinde hazırlanacak proje ile konutların biçimi, yerleşimi ve sayısı kesinlik kazanacaktır.

Bu projenin;

Bilecik-Merkez uygulamasında yapılan konutların ödeme şeklinin ve miktarının dar gelirdi vatandaşlarımızın ödeme gücünü aşacağına dönük söylentiler doğru çıkmayıp, Toplu Konut İdaresinin başta belirlemiş olduğu şartların dışına çıkılmayacağı bildirilir.

Tüzün Özel İdareler Kanunu Anayasaya Aykırıdır

CHP Milletvekili Yaşar Tüzün Özel İdareler Kanunu Tasarısının 51. maddesi ile ilgili şahsı ve gurubu adına yaptığı konuşmada; Hazırlanan il özel idareleri kanunu daha önce görüşülerek yarım kalan kamu yönetimi temel kanun çerçevesinde hazırlandığından anayasaya aykırı olduğunun altını çizdi. "İl Özel İdarelerinin eğitim, sağlık, bayındırlık, imar ve diğer mahallihizmetleri karşılayan ve merkezi idareye tabii kurumlar oldukları anlayış bu kurumların aşırılar vesayet özel idarelerin teşkilatı, organları, işlemleri, bütçesi ve personeli dahil olmak üzere pek çok alanı kapsar

durumdur." diyerek İl Özel İdareleri işlevleri hakkında kısa bilgi verdi. Yerel yönetimlerle ilgili düzenlemelere girmek yerine

öncelikle yerel yönetimlerin kaynak sorunlarını çözen tasarıların görüşülmesinin gerektiğini vurgulayan Tüzün." İl Özel İdareleri Kanunu Anayasaya Aykırıdır"



MHP İl Başkanlığından Basın Açıklaması

Enkaz Edebiyatını Bırakın

Değerli Hemşehrilerimiz, Tek sevdası, Türk Milletinin birlik ve beraberliği, Türk Devletinin bekası olan biz MHP liler, her türlü engellemelere ve karalamalara rağmen, bu sevdamızdan ılelebet vazgeçmeyeceğiz.

Kurulduğu günden bu yana yaklaşık bir buçuk yıl geçen, AKP Hükümeti, AB ve ABD nin dayatmaları karşısında teslimiyetçi politikalar izlemekten başka bir şey

Devamı Sayfa 4'de

Sanayi Kavşağında

Trafik Kazası Beş Yaralı



İlçemiz Yeni Sanayi Sitesi Kavşağında 26 Haziran Cumartesi günü Kazım TALİ idaresindeki 11 DC 433 plaka sayılı kamyon kavşaktan sanayi sitesine girmekte iken, İlyas TAŞ idaresindeki 11 AK 324 plaka sayılı özel otonun kamyonun arka tekerleklerine çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında İlyas TAŞ, Şevket KAYA, Mustafa KAYA, Hatice KAYA, Şerife OKTAY, ağır yaralandılar, yaralıları ambulanslarla Bozüyük SSK Hastanesine kaldırılarak yapılan ilk tedavilerinin ardından Eskişehir'e sevk edildiler, yaralıların başlarından darbe aldıkları ve Hayati tehlikelerinin devam ettiği bildirildi.

Sanayi Bölgesinin ilk Çivisini BERM-MAK Çaktı

giden hattan da elektrigimi alacağım" dedi.

Sanayinin teşvik edilmesi için Ticaret Odası Tarafından çaba safedilmesi gerektiğinin de altını çizen Akyürek "İlçemizde sanayinin gelişmesini gerektiren hemen her koşul var. Deprem riski yok denince kadar az, pazara yakın, elektrik, doğalgaz, demir yolu, eğitilmiş iş gücü ve güvenlik bunların hepsini bir arada bulabileceğimiz kaç yer var? Bozüyük bunları değerlendirmiyor. Organize Sanayide 15 yıldır tabela bile yok! yollar yapılmaya başlandı.

Elektirik yol ve suyun bir an önce çözülmesi gerekiyor. Ben kendi imkanlarımla bu sorunları açmaya çalışıyorum. Sanayinin teşvik ve Bozüyük'ü tanıması ve organize sanayinin bir an önce hayata geçirilmesi için Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasının hiç bir çalışmasını görmüyorum. Burada en büyük görev Ticaret Odasına düşüyor." dedi.

Kısaca işletmedeki hakkındaki da bilgi veren Hıdır AKYÜREK "ISO 9000 belgemiz var diğer fabrikamızla ilçenin ilk ve tek yabancı ortaklı şirketinin sahibiyiz, dış bağlantılarımızla dünyanın hemen her yerinde özellikle seramik ve kalıp sektöründe ilçemizin adını duyuruyoruz. Dünyanın en büyük firmalarıyla çalışıyoruz işimizle birlikte dayanışma içerisinde çalışmamızla model olmaya çalışıyoruz olacağız" dedi.

Berm-mak tarafından başlatılan fabrikanın ilçemize ve sahiplerine hayırlı olsun.

Yeni Bozüyük Gazetesi Susmayacak

derken, haberin tamamını okumamış veya istediği şekilde algılamış. Herşeyden önce herkesin namazını, abdestini Allah bilir. Biz namaza değinmedik ki haddimiz de değil. Türbanda bazı ilgilendirmiyor. Yerinde bakılıyorsa, resmi dairede değil. Dahası Allah hanımlara tek saçıncı örtün dememiş. Hanımların sesini yabancı bir erkeğin duyması da haram, ayrıca iletişim gözlerle olur. Saçla değil, sevgili arkadaşım kadının saçını, türbanı asil siz bırakın kadınlarınızın sesini ve gözlerini de örtün. Çok istediğiniz bu emelinize Laik Türkiye Cumhuriyeti'nde ulaşamayacaksınız. Yaşanan tatsız olayla ilgili olanlardan ve Milli Eğitim Müdürlüğünden açıklama gelmesini bekliyoruz.

MUSTAFA KEMAL DİYOR Kİ...

"İnsan topluluğu kadın ve erkek denilen iki cins insandan mürekkeptir. Kabil midir ki, bu kütlenin bir parçasını ilerletelim, ötekini ihmal edelim de kütlenin bütünlüğü ilerleyebilsin? Mümkün müdür ki bir cinsin yansı toprağa zincirlerle bağlı kaldıkça öteki kısmı göklere yükselebilsin? Şüphesiz, ilerleme adımları, dediğim iki cins tarafından beraber, arkadaşça atılmak ve işde, terakki ve ilerlemede birlikte yol almak lazımdır. Böyle olursa inkılap muhafazakıyetle neticelenir. Bazı yerlerde kadınlar görüyorum ki, başında bir bez veya peştemal veya buna benzer birşeyler olarak yüzünü gözünü gizler ve yanından geçen erkeklerle karşı arkasını çevirir veya yere oturarak yumulur. Medenî bir millet anası, bir millet kızı için bu garip şekiller milleti çok gülünç gösterir ve derhal tashihî lazımdır.

Özel İdareler Kanunu Anayasaya Aykırıdır

İdarelerin görev ve hizmetlerinin gerektiği giderleri karşılamak amacıyla belirtilen usul ve esaslara göre borçlanma yapabilir, tahvil ihraç edebilir" denilmektedir. Bu tamamen yanlış bir uygulama olacaktır. Örnekleri ortadadır. Yerel yönetimlerin en önemli ayağı olan belediyelerin kaynak sorunları çözülmediği için borçlanma yolunun açılmasıyla il özel idareleri de belediyeler gibi borç balağına saplanacaklardır. Aynı akıbeti yaşayacaklardır. Yine aynı maddenin (a) bendinde; borçlanma, 4749 sayılı kamu finansmanı ve borç yönetiminin düzenlenmesi hakkında kanun hükümleri çerçevesinde il özel idaresinin yatırım programında yer alan projelerin finansmanı amacıyla yapılabilir denilmektedir. "dedi. Bu uygulamanın belediyelerde görüldüğü hazine garantili dış borçlanmaların kredi geri dönüşlerinde, belediyelerin yetersiz kaldığı durumlarda hazinenin bu yükümlülüğü üstlenmek zorunda kaldığını. Bu durum ise belediyelerin borcu

sahiplenmeyerek, ihtiyacı, yatırım büyüklüğünü, teknoloji tercihini ve maliyetleri dikkate almadan dış kredi talebinde bulunduklarında belirecek "Teknik, mali ve ekonomik açıdan yapılabilir nitelikte olmayan bazı projeler ise siyasi tercih sebebiyle devreye sokulmuştur. Hazine verilerine göre belediye borçlarının bir önceki yıla nazaran artış göstermesi, aldıkları dış borçların %54'ünün hazine tarafından üstlenilmiş olması, hazinenin kaynak dağılımını dış borç kullanmayan belediyeler aleahine bozmuştur. Değerli arkadaşlar, Türkiye

Dış borç kullanmayan il özel idareler mağdur olacaklarını belirtir. Yine aynı maddenin (b) bendi "İller Bankasından yatırım kredisi ve nakit kredi kullanan il özel idaresi ödeme planını bu bankaya sunmak zorundadır. İller Bankası hazırlanan geri ödeme planını yeterli görmediği il özel idaresinin kredi isteklerini reddeder" denilmektedir. Bu maddenin de belediyelerde

görülmektedir. Seçilmiş yönetimde olan başkan ve belediye meclisi teknik, mali ve ekonomik açıdan yapılabilir nitelikte olmayan bazı projeleri devreye sokabilirler, siyasi siyasi konularını ön plana çıkararak, İller Bankasından nakit veya yatırım kredisi kullanabiliyorlar. Bu durum belediyelerin uzun vadeli borçlanmasında sebep oluyor. Dolayısıyla daha sonra göreve gelen yönetimler, borç ödemek zorunda buldıkları hizmet getirmekte zorlanıyorlar. "dedi. Milletvekili olmadan önce 5 yıl belediye meclisi üyeliği, 5 yıla yakın da belediye başkanlığı yapması nedeniyle yerel yönetimlerin sorunlarını bildiğini mahalli idarelerin, dolayısıyla il özel idaresinin ortak sorunu kaynak yetersizliği olduğunu, kaynak sorunu çözülmeden borçlanmasa

gidilmesinin tamamen yanlış olacağını vurgulayarak konun çözümü için öneriler sundu. Tüzün. Birinci öncelik kaynak sorunlarının giderilmesi için ülkenin yerel yatırım ihtiyacı net bir şekilde hesaplanmalıdır. Kamu sektörü ve üniversiteler tarafından uygun ve ucuz teknoloji üretim yapılmalı ve bu projeler geliştirilerek seçenekler artırılmalıdır. Kamu kredileri; kullanılacak özel sermaye kredilerini yönlendirici ve borç verenler karşısında özel idarelerin pazarlık gücünü yükseltici bir araç olarak kullanılmamalıdır. Öz gelirlerin artırılmasını sağlayacak diğer bir önemli kaynaktaki Motorlu Kara Taşıtları Vergisidir. Özellikle Köy Hizmetleri ve

Belediyelerin büyük ölçüde yerine getirdikleri kent içi yollarının yapımı ve onarımı karşılığı olarak yasadaki yer alan "yerel yönetimlere pay verilmesi" hükmüne işlerlik kazandırılmalı ve %40 ile %50 oranında pay verilmesi ivedi gerçekleştirilmelidir. İl Özel İdareleri Kanunu tasarısının borçlanmayla ilgili olan 51. maddesiyle bu kanun tasarısının tamamı bu haliyle mevcut sorunlara çözüm getirmeyeceği gibi il özel idarelerini de belediyelerin akıbetine uğratacağı" dedi



MHP İl Başkanlığından Basın Açıklaması

Enkaz Edebiyatını Bırakın

yapmamıştır. Aynı zihniyeti taşıdıkları sürece, bundan sonra da ülkemiz ve milletimiz yararına yapabilecekleri bir şeyleri yoktur. AB ne girme sevdası yüzünden verdikleri tavizler, İnşallah sonunda Türk Milletinin ve T.C Devletinin başına felaketler getirmez. Bu güne dek uygulamış oldukları politikaların hiç birinin kendi politikaları olmadığını cümle alem bilmektedir. Tamamen, AB nin ve ABD nin istekleri doğrultusunda hareket eden AKP hükümeti ve onun başbakanı Tayyip ERDOĞAN, sanki ABD Ankara Büyükelçisi gibi, her talimata "Evet Efendim" demekten başka bir şey bilmemektedir. AKP nin değerli yerel yöneticileri, ağabeylerinden öğrendikleri "ENKAZ EDEBİYATI" nı yeniden günlük siyasi hayatımıza sokmak istemektedirler. Oysa 3 kasım seçimlerinden sonra devrıldıkları Ekonomik Politikaların üzerine bu güne kadar hiçbir ilave yapmadan bu günlere kadar gelmişlerdir. Enflasyonun düşmesi de bu tedbirlerin neticesindedir. Ekonomi konusunda kendi uyguladıkları politikalar varsa onları açıklasınlar da bizlerde bilelim. Hani IMF yi ülkeden kovacaklardı, hani Dünya Bankasını ülkeye sokmayacaklardı. Verdikleri sözlerle ne oldu ki bunlara can kurtarıcı gibi sarıldılar. Son bir yılda milletimizin cebinden parayı çekip, alım gücünü sıfıra indirerek enflasyonu düşürdüklerinden bahsetmektedirler. Hani üretim artışı, hani piyasaların rahatlığı. Mali piyasaları sıkarak, ekonomiyi düzlüğe çıkaracağını zanneden hükümete tek diyeceğimiz, "Sokağa çıkın da, işçinin, memurun, esnafın, en önemlisi de emeklinin sesine kulak verin". Bu kesimleri adeta açlığa ve sefaletle mahkum eden hükümet, duble yol masalıyla kimleri zengin etmektedir onları açıklasınlar. Değerli Bilecikli hemşehrilerim. 15 yıldır 30 bin cana kıyan PKK belası 57. Hükümet döneminde ortadan kaldırılmış iken, bu gün yine hortlamaktadır. AB ne yaranamak uğruna çıkartmış olduğunuz kanunlar sayesinde, eli kanlı katillerin ağababaları bu gün sokak sokak, meydan meydan dolaşarak adeta meydan okumaktadırlar. AKP hükümetinin Dış İşleri Bakanı da bunları makamında kabul ederek, vatan için can vermiş şehitlerimizin kemiklerini sızlattmakta, şehit analarını bir kez daha acılara gark etmektedir. Yine çok yakın bir zamanda, AB li ve ABD li ağabeylerinin dayatmalarıyla katillerin başını da serbest bırakırlarsa hiç kimse şaşırmasın. Katillerin VIP salonlarında fink atmalarına ses çıkarmayanlar, Vatani ve Milleti için canını hiçe sayarak mücadele eden Kahraman evlatlarının hapislerde yatmalarına adeta sevinmektedirler. AKP nin yerel yöneticileri, ağabeylerinden siyasi çarpıtmayı, yerel konularda da vatandaşlarımızı aldatıcı politikalar yapmayı çok çabuk öğrenmişler. Diğer partiler tarafından ilimizi ilgilendiren konularla ilgili açıklamaları, başka yönlere sapıtarak gündemleri çok iyi değiştirmektedirler. Bizlerin bu güne kadar icraatlarına rastlayamadığımız vekillerini, adeta göklere çıkarmaktadırlar. Sayın vekillerinin 70 milyon hayır duasını alacak icraatları yaptıklarından bahsetmektedirler. Bende soruyorum, Sayın vekilin icraatlarının içinde, Ruhban Okulunun açılması, Eve dönüş yasasıyla Vatan Haini katillerin hapislerden salınması, IMF nin ve Dünya Bankasının hala Türk Milletinin Kanunı emmesi, devlet kanallarından Kürtçe yayınların yapılması, azınlıkların mülk edinmesinin sağlanması da var mıdır? Yine işçinin, memurun, emeklinin, köylünün ve esnafın sefalet içinde yaşamaları için düzenlenen yasalarda sayın vekilin icraatları içinde midir. Bırakınız işçi bulma kurumunu. Biz siyasilere iş için her gün onlara insanımız başvurmaktadır. Bu gençlerimizi iş sahibi yapacak ne gibi çalışmalar yapılmıştır geçtiğimiz 1,5 yıl içerisinde. OSB lerin bir an önce yatırımlara açılması için ne gibi düzenlemeler yapılmıştır. Ama sizler bırakın yapmayı, yapacakları da engellemekte çok ustasınız maşallah. MHP si olarak değerli halkımızın oylarıyla kazandığımız hiçbir hizmet makamını küçük görmedik, görmeyiz de. Fakat Sayın AKP li arkadaşlarımız, bizlerin kazandığı seçimleri küçük görmektedirler. Oysa bu makamları bizim değil Türk Milletinin Makamlarıdır. Bu makamları küçük görenleri de halkımızın takdirlerine tevdi ediyoruz. Geçtiğimiz günlerde il Genel Meclisi toplantısında BORSAB la ilgili yaşananları siz kamu oyuna aktarmıştık. Her konuda olduğu gibi AKP li yöneticiler bunu da yalanladılar. Oysa bizler orada yaşananları bizzat yaşayanlardan öğrendik. Sayın vekilinizin il genel meclisi üyelerinize yaptığı baskıyı bizzat kendi üyeniz orada teyit etmiştir. Kamu oyuna yanlış bilgi vereceğinize, kendi üyelerinizden yaşananların doğrusunu öğrenebilirsiniz. Geçmiş uzun yıllara dayanan yer siyasi partinin yöneticisi olarak, siyasetin nasıl yapılacağını, doğruları ulaşmadan açıklama yapılmayacağını gayet iyi bilmekte, bunları bildiğimizi sizlerin de bildiğini tahmin ediyorum. Bizler devletimizin yönetimine, Milletimizin hizmetine daha dön gelmedik. Bu görevlerde yıllardır varız, yarınlarda da olacağız. Belediye meclislerinde, il genel meclislerinde nasıl hareket edileceğini, kanunların bizlere verdiği yetkileri aşmamayı çok iyi biliriz. Geldiğimiz her görevde de, bizlerden öncekileri suçlayarak ENKAZ EDEBİYATI yapmadık.